CONSTANTIVS cum Constantino & Constance fratribus, annos IIII CCCCXIII XXIIII, menses v, dies XIIII. Iacobus Nisibenus Episcopus agnoscitur, ad cuius preces sepe urbs discriminè liberata est. Impietas Ariana Constantij regis fulta præsidio, exiliis, carceribus, & uarijs afflictionum modis primū Athanasium, deinde omnes non sive partis Episcopos persecuta est. Maximinus Trierorū Episcopus clarus habetur, à quo Athanasius Alexandria Episcopus cū à Constan-

C à Constantio quereretur ad pœnam, honorifice susceptus est. Antonius monachus c v etatis anno in eremo moritur. Reliquæ Apostoli Timothei Constantinopolim inuenitæ. Constantio Romanum ingresso, ossa Andreae Apostoli & Hilarius. li & Luca Euangelista à Constantinopolitanis miro fauore suscepta. Hilarius Pictaviensis Episcopus, qui pulsus ab Arianis in Phrygia exulauerat, cum apud Constantinopolim librum pro se Constantio porrexisset, ad Gallias rediit.

III CCCXV. IULIANVS annis II, mensibus VIII. Julianus ad idolorum cultū conuersus Christianos persequitur. Pagani apud Sebaste Palæstinæ urbem sepulchrum Ioannis Baptista inuidunt, ossa dispergunt, eadem rursus collecta & cremata latius dispergunt: Sed dei prouidentia adfuere quidam ex Hierosolymis monachî, qui mixti colligentibus, quæcūq; ipsi poterant ablata ad patrem suum Philippum pertulere. Ille confessim hæc, supra se enim ducebat tantū thesaurum proprijs seruare uigilijs, ad Pontificem maximum tunc Athanasium, per Julianum Diaconum suum mittit. Quæ ille suscepta paucis arbitris, sub cautio sacrarij pariete inclusa, propheticō spiritu profutura generationi posteræ conseruauit: Cuius præsagium sub Theodosio principe per Theophilum eiusdem urbis Episcopum cōpletur, qui destructo Serapis sepulchro, sancti Ioannis ibidem consecrauit ecclesiam.

III CCCXVI. IOVINIANVS mensibus VI II. Synodus Antiochiae à Melitio & suis facta, in qua iουinianus reiecto, medium inter hæc Macedonum dogma vindicauerunt. Iouinianus lapsu Constantij predecessoris admonitus, honorificis & officiosissimis literis Athanasium requirit, ab ipso formam fidei & ecclesiastarum disponendarum suscepit modum. Sed eius pia latacj principia mors immatura corrupit.

III CCCXXVII. VALENTINIANVS. cum fratre Valente annis XI. Apollinaris Laodicenus Episcopus multimoda nostræ religionis scripta cōponit, qui postea à fide deuians hæresim sui nominis instituit. Damasus Romæ Episcopus fecit basilicam iuxta theatrum sancto Laurentio, & aliam in Catacumbas, ubi iacerunt corpora sancta Apostolorum Petri & Pauli. In quo loco platomā ipsam Eudoxius. ubi iaceruerunt corpora sancta uersibus adornauit. Valens ab Eudoxio Arienorum Episcopo baptizatus nostros persequitur. Gratianus Valentinianni filius tertio eius anno Ambianis Imperator factus est. Constantinopolis Apostolorum martyrium dedicatur. Post Auxentij seram morte Mediolani Ambrosius. Episcopo constituto, omnis ad fidem rectam Italia conuertitur. Hilarius Episcopus Pictavius moritur.